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T606j0u struktuur

Toojou struktuur

TO0jou struktuuri aruanne naitab eelarvestatud ametikohtade arvu osakonnas ja nende taituvust,

vOimalus maarata eelarvestatud bruto ametikohale.

Azg

Osakond TALLINN, TARTU Ametikohti

Osakond Ametikohti
Eelarve Taitmata Taidetud

TALLIMN Tallinn 4 -3.1 ¥.08

PARNU Pamu B -1 7

TARTU Tartu 4 0.5 3.463

Kokku 14.00 -3.54 17.54

1. Filtrid

Tootajaid
10

10

5

25.00

[] taitmata (] ametikohad [[TECNTE]

Tasu
Eelarve Tditmata
6100.00 -4697.00
11700.00 -1950.00
5500.00 7665
23600.00 -5868.35

Taidetud
10797.00
13650.00

502135
29468.35

e Osakond - osakonna kood, aruanne filtreeritakse valitud osakondade pdhjal. Kui osakonda
filtrisse lisatud ei ole siis tulevad aruandesse kdik osakonnad. Mitme osakonna filtreerimiseks
sisestada osakonnakoodid komaga eraldatuna.

e Ametikohad -

* Aeg - kuvatakse sisestatud kuupaeva seisuga kehtiva to6suhtega tootajate koguseid
e Taitmata - kuvatakse ainult need osakonnad kus on taitmata ametikohti
e Ametikohad - kuvatakse osakondade ametikohti mis on eelarvestatud. Kui kokku vaartus ei

vordu ametikohtade I6ikes summeerituna, siis on sisestatud todtajale osakond aga ametikoht

mida ei ole eelarvestatud.

2. Aruande tulem

3. Seadistamine
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